06/10/2023, 16:08 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3271021

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3271021 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 12 / 2023 - CCS - DEF (11.01.16.12)

Nº do Protocolo: 23074.099822/2023-12
João Pessoa-PB, 06 de Outubro de 2023

Edital nº 01/2023 DEF/CCS/UFPB

Área: Aspectos Socioculturais e Pedagógios do Esporte

Perfil: Tratamento pedagógico do esporte na Educação Física e aspectos socioculturais do esporte, políticas públicas de
esporte

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÕES

A Comissão Avaliadora, no período de 29/09/2023 a 02/10/2023, e dentro dos termos do Edital nº 01/2023 DEF/CCS/UFPB,
recebeu três pedidos de recurso referente à homologação das inscrições, sendo eles de: Billy Graeff Bastos, Dirceu Santos
Da Silva e Gabriela Machado Ribeiro. Todos os pedidos foram julgados pela Comissão Avaliadora, que votou pelo
deferimento dos mesmos.

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora

(Assinado digitalmente em 06/10/2023 16:08 )
FERNANDO JOSE DE PAULA CUNHA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1449390

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 12, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 06/10/2023 e o código de verificação:

47ce34e11c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf